PROCESSO SELETIVO Nº 20/2021

EDITAL Nº 05/2021

SECRETARIA DE AGRICULTURA, INDÚSTRIA, COMÉRCIO, DESENVOLVIMENTO

E MEIO AMBIENTE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Divulga GABARITO OFICIAL e CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA do processo seletivo simplificado nº 20/2021

para contrato temporário de Operador de Máquinas por prazo

determinado.

A Administração Municipal de Coronel Barros no uso de suas atribuições constitucionais e legais,

visando a contratação por prazo determinado de profissional para atender as funções de Operador de

Máquinas, publica o resultado do Gabarito Oficial e Classificação Provisória do processo seletivo

simplificado nº 20/2021.

Considerando que não houve pedido de recurso em relação ao gabarito e a prova escrita, é

publicado o gabarito oficial.

GABARITO OFICIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 20/2021

OPERADOR DE MÁQUINAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D C A A C A D A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C A D D B A D D C

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº da

inscrição
CANDIDATO

Língua

Portuguesa
Matemática

Legislação e

Conhecimentos

Específicos

Total

da

Prova

Teórica

Total

Prova

de

Títulos

Total

Geral

Classificação

Provisória

001 Marcos Antônio Carvalho 16 20 16 52 20 72 1º

Fica aberto o prazo para recursos da nota da prova teórica e da prova de títulos, que constituem a

classificação provisória do processo seletivo simplificado nº 20/2021 para contrato temporário de

Operador de Máquinas por prazo determinado, das 7 às 13 horas do dia 21 de dezembro de 2021 na

Secretaria de Agricultura, Indústria, Comércio, Desenvolvimento e Meio Ambiente, mediante

requerimento.

Coronel Barros, 20 de dezembro de 2021.

Edison Osvaldo Arnt

PREFEITO MUNICIPAL

		2021-12-20T12:28:51-0300
	EDISON OSVALDO ARNT:57626162072